【本紙含めて１枚】

Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和６年６月１０日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

富 里 す い か Ｓ e a s o n  ２ ０ ２ ４～おいしいに会いに行こう こだわりの甘みとシャリ感～

すいかで読売ジャイアンツを激励

日  時  令和６年６月８日（土）（試合前）

場 所  東京ドーム内（東京都文京区後楽１-３-６１）

出席者   五十嵐市長（富里市）、根本代表理事組合長（JA 富里市）

対応者   阿部慎之助監督（読売ジャイアンツ）

左から 五十嵐市長  阿部監督  根本組合長

＜阿部監督からのコメント＞

「おいしいのは知っている」としつつ「甘い!! すごくみずみずしいです。」

と笑顔で、お褒めの言葉をいただきました。

＜五十嵐市長からのコメント＞

「長嶋茂雄終身名誉監督に『おいしい』と言っていただいた『すいか』です。阿部監督

にも食べていただいて、一気に優勝を決めていただきたい。」

と富里すいかを贈呈しました。

千葉県出身で読売ジャイアンツ終身名誉監督の長嶋茂雄氏が、「富里すいか」を

召し上がっていただいていることへの感謝の意と、同じく千葉県出身で 2024 シーズン

からチームを指揮している阿部慎之助監督に、旬を迎えた「富里すいか」をお届けし、

交流戦を戦っているチームを激励してきました。

問合せ先

担 当 経済環境部農政課農業振興班

担当者 永田、細野（芳）

電 話 ０４７６－９３－４９４３【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－２１０１

メール nousei＠city.tomisato.lg.jp